Jana Rihova

Od: Hana Korinkova <hkorinkova@noack.cz>
Odeslano: 3. listopadu 2016 15:25

Komu: Jana Rihova

Kopie: Martin Poléach

Predmeét: RE: Odesilani e-mailem - 1064.pdf

Prilohy: image001.jpg; Scan10005.PDF; Scan10006.PDF
Dobry den,

v priloze Vam zasilam potvrzeni objednavky ¢. 1064/2016 a koneéné ceny na ¢astku 211.145,- s DPH.
Prosim o potvrzeni, zda byla objednavka uverejnéna v registru smluv a zda maze byt zahajeno plnéni.

Dékuji
S pranim prijemného dne
Hana Korinkova

NOACK

Hana Kofinkovéa

www.noackgroup.com hkorinkova@noack.cz

From: Jana Rihova [mailto:jrihova@svuol.cz]
Sent: Thursday, November 03, 2016 2:23 PM

To: diagnostika
Subject: Odesilani e-mailem - 1064.pdf

Dobry den,
zaslala jsem jiz objednavku ¢. 1064 od pani doktorky Ondruskove, panu Polachovi.
Posilam ji i na vasi adresu.

Vzhledem k tomu, Ze objednavka bude vyvésena v registru smluv, zaSlete k této objednavce akceptaci a prosim i o
kontrolu cen v objednéavce.
Dékuji za kladné vytizeni

S pozdravem
Jana Rihova
SVU Olomouc

From: Jana Rihova [mailto:jrihova@svuol.cz]
Sent: Thursday, November 03, 2016 11:22 AM
To: 'mpolach@noack.cz'

Subject: Odesilani e-mailem - 1064.pdf

Dobry den,
v priloze zasilam objednavku.
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Vzhledem k tomu, Ze objednavka bude vyvéSena v registru smluv, zaSlete k této objednavce akceptaci a prosim i o
kontrolu cen v objednéavce.

Dékuji za kladné vyrizeni
S pozdravem

Jana Rihova
SVU Olomouc



